
Zarządzenie nr 46/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 230.648,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 226.297,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 181.361,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 127.687,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 21.138,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 6.146,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.715,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 327,00
§ 4260 – zakup energii 6.214,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.574,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.031,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 37.100,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 37.100,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.717,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.717,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 5.119,00
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.119,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.351,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.351,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.393,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 522,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 99,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.053,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 247,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 230.648,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 226.297,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 26.244,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 244,00



Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 559,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 559,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 11.020,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 8.020,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 111.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 60.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 45.500,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 5.000,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 13.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 59.355,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 51.237,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.118,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 5.119,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.119,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.351,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.351,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.014,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 1.337,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 46/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 grudnia 2006r.

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4240 § 4260 § 4270 § 4440 Razem
GM nr1 529 127687 21138 6146 6715 327 6214 1574 11031 181361

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem
V LO 37100 37100

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
GM nr 1 2717 2717

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4440 Razem
GM nr 1 5119 5119

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 § 4210 § 3020 Razem
GM nr1 2393 522 99 247 1053 37 4351

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
SP nr 1 26000 26000
SP nr 4 244 244
Razem 26000 244 26244

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4440 Razem
ZK nr 1 559 559

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
ZS nr 6 1118 1118
GM nr 7 559 559
ZSO nr 16 803 803
ZSO nr 3 1700 1700
ZS nr 13 3000 3000
GM nr 4 1118 1118
GM nr 12 488 488
ZS Sportow. 2234 2234
Razem 3000 8020 11020

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 35000 30000 5000 70000
ZSO nr 2 5500 15500 21000
ZSO nr 3 20000 20000



Razem 60500 4550 5000 111000

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZSTiO 4000 3000 7000
ZS Ekonom. 6000 6000
Razem 10000 3000 13000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4440 Razem
ZS Elektr. 9237 7000 16237
ZS Gastron. 13000 559 13559
ZSTiO 29000 559 29559
Razem 51237 7000 1118 59355

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4440 Razem
SP nr 1 854 854
GM nr 7 427 427
SP nr 9 142 142
SP nr 10 142 142
ZS nr 13 284 284
ZSO nr 16 1280 1280
ZSO nr 3 995 995
ZS nr 21 853 853
GM nr 12 142 142
Razem 5119 5119

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
SP nr 4 3014 3014
ZSO nr 3 1337 1337
Razem 3014 1337 4351


